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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esitykset sivistyspalveluiden vuosien 2025-

2029 investointiohjelmasta ja esittää sen hyväksymistä edelleen 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. Mahdolliset kirjaston 
palveluverkkopäätöksen aiheuttamat muutokset investointiosaan huomioidaan 
talousarvioprosessin myöhemmissä vaiheissa. 

 
Päätös Mikko Saranen esitti, että Leppäveden tekojääradan jäädytyskoneistolle varattu 

170.000 euron ja sähköliittymälle varattu 40.000 euron investointivaraus 
siirretään vuodelle 2026. Vuoden 2025 kohdentamatonta vapaa-ajan 
olosuhteiden investointivarausta korotetaan 50.000 euroon. Lautakunta hyväksyi 
muutosesityksen yksimielisesti. Muiltaosin talousarvion investointiosan esitys 
hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

 
Selostus Koulujen ja päiväkotien piha- ja leikkivälineiden kunnostukseen ja hankkimiseen on 

varauduttu niin, että investoinniksi vuodelle 2025 esitetään 30.000 euroa.  
  

Tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön kehittämistä tuetaan investoimalla 
laitehankintoihin. Tavoitteena on taata Laukaan kunnan oppilaille ja opetustoimen 
henkilöstölle tasa-arvoiset ja ajanmukaiset mahdollisuudet oppia ja kehittää tieto- ja 
viestintätekniikan taitojaan opetussuunnitelman mukaisesti ja hyödyntää digitaalisia 
oppimisympäristöjä sekä työvälineitä. Tieto- ja viestintätekniikan investoinniksi 
vuodelle 2025 esitetään 50.000 euroa.  
  
Leppäveden liikuntapuiston rakentaminen jatkuu suunnitelman mukaisesti. Alueelle 
valmistuvat tekojääradan jäädytyskoneisto, sen vaatima sähköliittymä sekä 
opastauluja, joihin on varattu 230.000 euroa. Valtuusto myöntää hankevastaavalle 
toimivaltuuden tarkistaa hankintamenojen jaksottumista myöhemmin 
kokonaiskustannusten rajoissa. 
 
Vapaa-aikapalveluiden olosuhteiden korjaus- ja kunnossapitosuunnitelmaa laaditaan 
ja ylläpidetään vuosittain. Kohteiden etukäteisbudjetointi ja suunnitelmatarve on 
vaihtelevaa. Kunnossapitoluonteisiin investointeihin varataan vuodelle 2025 35.000 
euron määräraha, joka jaetaan käynnistyville projekteille. Projekteille laaditaan 
erillinen käyttösuunnitelma, joka tuodaan sivistyslautakunnan vahvistettavaksi.  

 
Esityslistan liitteenä on esitys sivistyspalveluiden investointiohjelmaksi vuosille 2025-
2029.  
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